清河县民政局
关于锦和源著小区地名名称命名的公告

根据国务院《地名管理条例》有关规定，由清河县弘坤房地产开发有限公司开发的住宅区地名名称“锦和源著”已经由县住房和城乡建设局批准，并在县民政局备案，现予以公告：
地名名称：锦和源著
[bookmark: _GoBack]汉语拼音：Jǐnhé Yuánzhù
地名含义：源为源头，著为力作，锦和寓意锦绣繁花，美好和睦，和谐共生。锦和源著，代表集团的美好向往与奋进决心，将理想源头深植于城市发展，力著精品，与时代并肩，与城市共生！锦和源著将开启清河全新人居，助力升级人居体验，为清河人民提供更多美好的生活，专注提升自身本领，打造高品质精品项目，让清河人对于好生活拥有更多选择！
地理位置：位于清河县长江街南侧、峨眉山路东侧。东至天正·壹号院南至规划路西至峨眉山路北至长江街。
各党政机关、企事业单位、社会团体以及广大群众在经济社会活动中应规范使用住宅区标准名称。
特此公告。